## מועצה אזורית מטה בנימין

ט"ז באייר תשע"ו
24 במאי 2016

### תקצירית מהמועצה האזורית

**מאבק המעונות:** השבוע התקיים דיון בוועדת העבודה של הכנסת שבו השתתפו ראשי ארגוני המעונות וכן נציגי המועצה. לדיון הגיעו למעלה מ-17 חברי כנסת אשר הביעו תמיכה גורפת במאבק הארגונים להצלת החינוך לגיל הרך ובדרישות לפתרון המשבר. הדרישה העיקרית היא שלא להעלות את תשלומי ההורים אלא שהמדינה תיתן תקציב ראוי בכדי שנוכל לתת שכר מתאים למטפלות. לאחר הדיון התקיימה פגישה עם יו"ר ועדת הכספים ח"כ גפני שהתחייב לקיים דיון בוועדה לפתרון המשבר. למחרת שוב התכנסו ראשי הארגונים, נציגי משרד הכלכלה ונציגי האוצר על מנת לקדם פתרונות ובהתאם להם יוחלט אם יש צורך בהחרפת השביתה.

**שבוע הספר העברי:** אירועי חודש הקריאה ושבוע הספר העברי תשע"ו-2016 יתקיימו ברחבי הארץ בין התאריכים: כד' באייר - כד' בסיון, 1-30/6/16. שיאו וסיומו של חודש הקריאה הוא שבוע הספר שיחול בין התאריכים ט' - כד' בסיון (30-15 ביוני). ברחבי בנימין, יחגגו היישובים את אירועי חודש הקריאה ושבוע הספר לאורך חודשים אייר-תמוז בסיון ספרים, סופרים וקריאה.